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W poniedziałek, 16 czerwca 2025 r., w kościele bł. Anieli Salawy w Suwałkach odbyła się VIII
Pielgrzymka Pracowników Pomocy Społecznej oraz ich Podopiecznych. Wydarzenie, które już
na stałe wpisało się w kalendarz spotkań środowiska pomocowego regionu,  zgromadziło
ponad  300  uczestników z  różnych  instytucji  i  ośrodków.  Organizatorami  były  suwalskie
stowarzyszenia:  Stowarzyszenie  im.  ks.  Jerzego  Popiełuszki  i  Stowarzyszenie  Integracji
Społecznej „Alternatywa”.

Spotkanie rozpoczęło się słowem wstępu wygłoszonym przez Dyrektora MOPR w Suwałkach,
Leszka  Lewoca,  który  przypomniał  zebranym  postać  św.  Brata  Alberta  –  patrona  osób
pomagających i  potrzebujących.  Hasłem przewodnim tegorocznej  edycji  wydarzenia  była
właśnie  maksyma św.  Brata  Alberta  „  Powinno  się  być  dobrym jak  chleb”.  Centralnym
punktem pielgrzymki była uroczysta Msza Święta koncelebrowana przez JE ks. bp. Dariusza
Zalewskiego,  która  zgromadziła  uczestników  wokół  wspólnej  modlitwy  i  refleksji  nad
codzienną posługą człowiekowi. Homilia była pełna ciepłych słów otuchy i uznania dla pracy
na rzecz drugiego człowieka.
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Po duchowej części uczestnicy udali się na spotkanie integracyjne, które odbyło się na terenie
przyległym do kościoła. Przygotowany został poczęstunek – ciepłe dania, domowe wypieki
oraz napoje – wszystko serwowane w serdecznej, niemal rodzinnej atmosferze. Uczestnicy
mieli okazję do swobodnych rozmów, dzielenia się doświadczeniami oraz nawiązania nowych
kontaktów zawodowych i przyjacielskich.

Szczególnym momentem było  pełne  emocji  i  radości  wystąpienie  zespołu  „Nadzieja”  z
Środowiskowego  Domu Samopomocy  w  Suwałkach.  Artyści  z  dużym zaangażowaniem i
entuzjazmem zaprezentowali przygotowany repertuar, który poruszył zarówno serca, jak i
wywołał uśmiech na twarzach zebranych.

Partnerem wydarzenia było Województwo Podlaskie. Honorowy patronat nad wydarzeniem
objął Biskup ełcki  ks. Dariusz Zalewski oraz Marszałek Województwa Podlaskiego Łukasz
Prokorym.

W organizację wydarzenia zaangażowani byli również : Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w
Suwałkach, Środowiskowy Dom Samopomocy w Suwałkach, Caritas Diecezji Ełckiej oraz Rada
Lokalna 17600 Rycerzy Kolumba.
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